2022 年 11 月 15 日

各 位

会社名 株式会社フレクト

代表者名 代表取締役ＣＥＯ     黒川 幸治

（コード番号：4414 東証グロース）

問い合わせ先 執行役員コーポレート本部長ＣＦＯ 塚腰 和男

TEL. 03-5159-2090

弊社関連記事の ITmedia掲載のお知らせ

 ITmedia 掲載の、NTT 西日本グループの NTT ビジネスソリューションズ（NTT BS）が提供する

ビジネスチャット「elgana」（エルガナ）に関する記事において、API 連携機能の実装パート

ナーとして弊社について言及されておりますので、お知らせいたします。

（掲載記事）

NTT BS がビジネスチャット開発に採択した「API 管理プラットフォーム」とは？

URL：https://techtarget.itmedia.co.jp/tt/news/2211/09/news01.html

※ITmedia のページに遷移します。

※記事を全文閲覧するには会員登録（無料）が必要です。

以 上

https://techtarget.itmedia.co.jp/tt/news/2211/09/news01.html